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PROTOKÓŁ NR VIII/15 
z VIII sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 
 

Miejsce – Miejski Ośrodek Kultury 
Otwarcie sesji godz. 1700 zamknięcie 2030 

Obecnych –19 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie VIII sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Pani Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła VIII sesję Rady Miasta i powitała zaproszonych gości (lista w załączniku). 

 
 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad VIII sesji RM. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła i odczytała proponowany porządek.  
Porządek został przyjęty jednogłośnie – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 3. Wystąpienie Burmistrza Miasta Kobyłka. 
Burmistrz Robert Roguski wygłosił krótkie przemówienie. 

 

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez radną Marzenę Magdalenę Sędziak.  
 Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Panią Agnieszkę Tomczyk Przewodniczącą 

Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczenia o wyborze Pani Marzenie Magdalenie 
Sędziak, następnie Przewodnicząca Rady odczytała rotę ślubowania a radna Marzena Magdalena 
Sędziak wypowiedziała słowo „ślubuję”.  

 
Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Jerzego Turka. 
Uzasadnienie do uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Uchwała Nr VIII/70/15 została podjęta jednogłośnie – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

 
Ad. 6. Jubileusz 25 lecia samorządności.  
Z okazji 25 lecia samorządności Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska  wraz z Burmistrzem 
Miasta Kobyłka Robertem Roguski wręczyła statuetki wraz z podziękowaniami byłemu 
burmistrzowi Miasta Kobyłka Panu Michałowi Jakubowskiemu oraz zastępcom burmistrza 
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Miasta Panu Stanisławowi Kusakowi, Zdzisławowi Krajewskiemu oraz Panu Mariuszowi 
Stefaniakowi. Podziękowania zostały również wręczone radnym kadencji I- VI (lata 1990-
2014). 

Ad. 7. Uroczyste otwarcie Dni Miasta Kobyłka. 
Burmistrza Miasta wraz z Przewodniczącą Rady Miasta Kobyłka uroczyście otworzyli Dni Miasta 
Kobyłka.   

 
Ad. 8. Wystąpienia okolicznościowe. 
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska udzieliła głosu Pani Bolesławie Turek, Panu Michałowi 
Jakubowskiemu, Panu Adamowi Łosanowi, Panu Pawłowi Wawrzeckiemu oraz Panu Stanisławowi 
Tym.  

 
Ad. 9. Zamknięcie VIII sesji. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła VIII sesję. Rady Miasta . 
 

Protokołowała:                                                                                   Przewodnicząca  
                           Rady Miasta Kobyłka 

 
Agata Gawrych                        Ewa Jaźwińska 


